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Patates üreticileri 2019 yılında zararlılarla
mücadele için devlet yardımı alacak

Автор(и): Растителна защита
Дата: 06.03.2019  Брой: 3/2019     

Tarım Fonu (AF) Yönetim Kurulu, "'Tel Kurtları (Elateridae) Familyasından Patates Toprak Zararlılarının

Kontrolüne Yönelik Ulusal Önlemler Programı' kapsamındaki önlemlerin uygulanmasıyla ilgili olarak çiftçilerin

katlandığı maliyetleri telafi etmeye yönelik yardım" Devlet Yardımı Programı kapsamında 2019 yılı için 1.6

milyon BGN tutarında bir finansal kaynak onayladı. Yardım, çiftçilerin toprak zararlısını kontrol etmek için bitki

koruma ürünleri satın alma maliyetlerinin bir kısmını karşılıyor.

Patates üreticileri, 11 Mart - 15 Mayıs 2019 tarihleri arasında destek için başvurabilirler. Program kapsamındaki

başvurular, AF'nin bölge müdürlüklerinde kabul edilecektir. Çiftçilerin, 31 Mayıs'a kadar patates ekim alanlarında
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gerçekleştirilen ilaçlama faaliyetlerine ilişkin raporlama belgelerini sunmaları gerekmektedir. Sübvansiyon

ödemeleri için son teslim tarihi 21 Haziran 2019'dur.

Küçük ve orta ölçekli işletmeler – 1 dekardan (0.1 ha) büyük alanlarda patates yetiştiren çiftçiler – bu destekten

yararlanabilir. Program, sadece Bulgaristan Cumhuriyeti'nde Tel Kurtları (Elateridae) familyasından patates

toprak zararlılarının kimyasal kontrolü için yetkilendirilmiş ürünler için katlanılan maliyetleri karşılayacaktır.

Patates üreticileri bitki koruma ürününü kendileri seçer. Değerinin %100'üne kadarı desteklenecektir, ancak ürün

başına hektar için devlet desteği miktarından ve KDV dahil 500 BGN/ha'dan fazla olmamak üzere.

Programa başvuranların, AF'ye başvuru yapıldıktan sonra, zararlı mücadelesi faaliyeti başlamadan önce

katlanılan bitki koruma ürünleri maliyetlerinin destek için uygun olduğunu bilmeleri önemlidir.

Program hakkında ek bilgi, Tarım Fonu'nun web sitesinde, "Devlet Yardımı" bölümünde bulunabilir.
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